REFERÈNCIA CADASTRAL : 2568104CF4526H1002MH 

M.4.4. SUBMINISTRAMENTS I SERVEIS 

AIGUA   : SI 
GAS    : SI 
ELECTRICITAT  : SI 
CLAVEGUERAM : SI 

M.4.5. PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE 

El Pressupost (PEM) estimat de referència per a aquest projecte, és de 508.207,91€. (cinc-cents vuit 
mil dos-cents set euros amb noranta-un cèntims) 

El Pressupost (PEM) estimat de referència per a la Seguretat i Salut, és de  28.802,00€. (vint-i-vuit mil 
vuit-cents dos euros amb zero cèntims.). Aproximadament el 2% del PEM 

M.4.6. TERMINI D'EXECUCIÓ 

El termini estimat de durada dels treballs d'execució de l'obra és de 8 mesos. 

M.4.7. MÀ D'OBRA PREVISTA 

L'estimació de mà d'obra mitjana d'execució és de 12 persones.